
419 Angers - Thouarcé - Faveraye - Machelles

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → ANGERS
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 419-
101

419-
105

Bellevigne-en-Layon (Faveraye-Mâchelles) - Rue du 8 mai 6:30 13:10
Faveraye 6:33 13:13

Bellevigne-en-Layon (Thouarcé) - Avenue des Trois Ponts 6:36 13:16
Boulevard de la République 6:38 |
Lotissement Les Courcelles 6:41 13:21
Boulevard de la République | 13:24
Bonnezeaux 6:45 |

Bellevigne-en-Layon (Faye-d'Anjou) - Place de l'Église 6:50 13:28
Haut Mont 6:53 13:31
Montbenault 6:56 13:34

Angers - Allard 7:15 13:52
De Lattre 7:17 13:54
ESA 7:19 13:55
André Leroy 7:21 13:57
Paul Bert 7:23 13:59
Gare Routière et SNCF 7:30 14:02

Direction → ANGERS
Week end

Sam

Numéro de course 419-
105

Bellevigne-en-Layon (Faveraye-Mâchelles) - Rue du 8 mai 13:10
Faveraye 13:13

Bellevigne-en-Layon (Thouarcé) - Avenue des Trois Ponts 13:16
Lotissement Les Courcelles 13:21
Boulevard de la République 13:24

Bellevigne-en-Layon (Faye-d'Anjou) - Place de l'Église 13:28
Haut Mont 13:31
Montbenault 13:34

Angers - Allard 13:52
De Lattre 13:54
ESA 13:55
André Leroy 13:57
Paul Bert 13:59
Gare Routière et SNCF 14:02

Direction → BELLEVIGNE-EN-LAYON
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 419-
104

419-
106

Angers - Gare Routière et SNCF 17:35 18:35
André Leroy 17:43 18:43
ESA 17:48 18:48
De Lattre 17:50 18:50
Allard 17:51 18:51

Bellevigne-en-Layon (Faye-d'Anjou) - Montbenault 18:13 19:13
Haut Mont 18:15 19:15
Place de l'Église 18:19 19:19

Bellevigne-en-Layon (Thouarcé) - Bonnezeaux | 19:24
Boulevard de la République 18:23 |
Lotissement Les Courcelles 18:26 19:26
Boulevard de la République | 19:28
Avenue des Trois Ponts 18:30 19:30

Bellevigne-en-Layon (Faveraye-Mâchelles) - Faveraye 18:34 19:34
Rue du 8 mai 18:37 19:37

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



419 Angers - Thouarcé - Faveraye - Machelles

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → BELLEVIGNE-EN-LAYON
Week end

Sam

Numéro de course 419-
106

Angers - Gare Routière et SNCF 18:35
André Leroy 18:43
ESA 18:48
De Lattre 18:50
Allard 18:51

Bellevigne-en-Layon (Faye-d'Anjou) - Montbenault 19:13
Haut Mont 19:15
Place de l'Église 19:19

Bellevigne-en-Layon (Thouarcé) - Bonnezeaux 19:24
Lotissement Les Courcelles 19:26
Boulevard de la République 19:28
Avenue des Trois Ponts 19:30

Bellevigne-en-Layon (Faveraye-Mâchelles) - Faveraye 19:34
Rue du 8 mai 19:37

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


